
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

N° 
53 
30 
57 
13 
41 
32 
23 
47 
48 
24 
54 
33 
64 
51 
35 
50 
59 
40 
49 
52 

5 
39 
58 
46 
37 
68 
91 
82 
79 
28 
34 

Nombre 
MIKEL UNCILLA ALDASORO 
GARI UGARTE LARREA 
GORKA CORRES IBAÑEZ DE OPAKUA 
XABIER ZABALA TOLEDANO 
AIUR VILLANUEVA GALLO 
IÑAKI ARZALLUS ARANAGA 
OINATZ FARELO SARASUA 
UGAITZ OTXANDORENA ARCE 
GALDER LEIZA ZUBERO 
UNAX SALTERAIN ERCILLA 
MIKEL REGIL FERNANDEZ 
JOKIN ASCARAY ORMAZABAL 
DIEGO MARTIN JOSENGE 
HEIKO MATEOS MATA 
IKER RODRIGUEZ SILVOSA 
HEREN URIARTE LEIZEA 
BEÑAT FERNANDEZ DE LA PEÑA AGUIRRE 
UNAI PEREZ SANCHEZ 
TAMIRAT NAVARRO GARCIA 
JON GARAIZAR ECHEVARRIA 
ALAIN TXURRUKA AIERTZA 
UNAX LOMBRAÑA VELASCO 
MARTIN LEONET CHASCO 
UNAI ZURITA GUTIERREZ 
JULEN BARRERA MERCEDES 
RAUL MARTINEZ DIAZ 
IÑIGO DIAZ SANCHEZ 
AIMAR LOPEZ BAQUEDANO 
DANIEL GARRIDO DE LA PEÑA 
ADRIAN EGURZA MARTINEZ DE MORENTIN 
PEIO FERREIRO FERNANDEZ 

Categoría 
CAD-2 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-2 
CAD-2 
CAD-2 
CAD-1 
CAD-2 
CAD-2 
CAD-2 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-2 
CAD-2 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-1 
CAD-2 
CAD-1 
CAD-2 
CAD-2 
CAD-2 
CAD-2 
CAD-1 
CAD-1 

Equipo 
QUESOS ALBENIZ 
GOIERRI KIROL ELKARTEA 
EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 
BAR RESTAURANTE EL VOLANT 
MMR ACADEMY 
ATRACCIONES SANZ-AITZAKI 
GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB 
CAFENASA 
ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 
GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB 
QUESOS ALBENIZ 
LOINAZ T.E. 
SEGUROS BILBAO 
VIVEROS SAN ANTON 
MENDIZ MENDI-PETRONOR 
ZUIANO C.C. 
EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 
SEGUROS BILBAO 
ZUIANO C.C. 
HONDARMENDI T.K.K 
EKIN S. COOP.-SC AMOREBIE 
SEGUROS BILBAO 
EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 
GASTRONONIA BASKA-AVIA-LI 
SEGUROS BILBAO 
CAMARGO 
FORD-GARAJE MODERNO 
EGA PERFIL 
CAMARGO 
BAR RESTAURANTE EL VOLANT 
MENDIZ MENDI-PETRONOR 

Vueltas 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 

Total T° 
28:38.278 
29:02.834 
29:33.621 
29:39.950 
29:47.972 
30:12.463 
30:21.803 
30:34.579 
31:05.532 
31:12.950 
31:40.743 
31:54.637 
31:56.552 
32:35.027 
33:01.756 
33:11.498 
33:23.498 
33:39.730 
33:57.803 
33:58.066 
34:26.947 
34:27.736 
35:05.450 
35:57.761 
36:50.709 
37:44.150 
38:04.435 
38:19.344 
39:37.561 
30:19.863 
31:52.648 

Dif. resp. 1° 

24.556 
55.343 

1:01.672 
1:09.694 
1:34.185 
1:43.525 
1:56.301 
2:27.254 
2:34.672 
3:02.465 
3:16.359 
3:18.274 
3:56.749 
4:23.478 
4:33.220 
4:45.220 
5:01.452 
5:19.525 
5:19.788 
5:48.669 
5:49.458 
6:27.172 
7:19.483 
8:12.431 
9:05.872 
9:26.157 
9:41.066 

10:59.283 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria Velocidad media 

19,004 

Mejor t° de vuelta 

6:52.016 

Mejor Vel. 

20,096 

Mejor vuelta para 

30 - GARI UGARTE LARREA 

 

Impresos: 14/12/2019 11:37:43 
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URDIAIN 
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CLASIFICACION: CADETE

Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3 Vta. 4
1 53 0:28:38 MIKEL UNCILLA ALDASORO CAD‐2 QUESOS ALBENIZ 4 7:10,9 7:04,1 7:06,8 7:16,5
2 30 0:29:03 0:25 GARI UGARTE LARREA CAD‐1 GOIERRI KIROL ELKARTEA 4 7:11,9 7:08,6 7:17,7 7:24,6
3 57 0:29:34 0:55 GORKA CORRES IBAÑEZ DE OPAKUA CAD‐1 EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 4 7:16,0 7:10,2 7:23,3 7:44,2
4 13 0:29:40 1:02 XABIER ZABALA TOLEDANO CAD‐2 BAR RESTAURANTE EL VOLANT 4 7:33,1 7:12,1 7:29,5 7:25,3
5 41 0:29:48 1:10 AIUR VILLANUEVA GALLO CAD‐2 MMR ACADEMY 4 7:12,3 7:24,0 7:43,0 7:28,7
6 32 0:30:12 1:34 IÑAKI ARZALLUS ARANAGA CAD‐2 ATRACCIONES SANZ‐AITZAKI 4 7:17,3 7:28,9 7:40,0 7:46,3
7 23 0:30:22 1:44 OINATZ FARELO SARASUA CAD‐1 GAURSA RENAULT‐ELORRIO‐AB 4 7:24,6 7:30,0 7:36,2 7:51,0
8 47 0:30:35 1:56 UGAITZ OTXANDORENA ARCE CAD‐2 CAFENASA 4 7:37,8 7:37,1 7:37,5 7:42,2
9 48 0:31:06 2:27 GALDER LEIZA ZUBERO CAD‐2 ZORRIBIKE‐GELA PEDAGOGIKO 4 7:30,8 7:42,8 7:49,6 8:02,4
10 24 0:31:13 2:35 UNAX SALTERAIN ERCILLA CAD‐2 GAURSA RENAULT‐ELORRIO‐AB 4 7:33,6 7:52,8 8:07,0 7:39,5
11 54 0:31:41 3:02 MIKEL REGIL FERNANDEZ CAD‐1 QUESOS ALBENIZ 4 7:48,5 7:56,5 7:56,1 7:59,7
12 33 0:31:55 3:16 JOKIN ASCARAY ORMAZABAL CAD‐1 LOINAZ T.E. 4 7:57,2 8:00,4 8:01,4 7:55,6
13 64 0:31:57 3:18 DIEGO MARTIN JOSENGE CAD‐2 SEGUROS BILBAO 4 7:55,5 7:47,5 7:57,5 8:16,2
14 51 0:32:35 3:57 HEIKO MATEOS MATA CAD‐2 VIVEROS SAN ANTON 4 7:49,3 8:07,6 8:02,7 8:35,4
15 35 0:33:02 4:23 IKER RODRIGUEZ SILVOSA CAD‐1 MENDIZ MENDI‐PETRONOR 4 7:59,4 8:17,2 8:28,8 8:16,4
16 50 0:33:11 4:33 HEREN URIARTE LEIZEA CAD‐1 ZUIANO C.C. 4 8:13,2 8:11,6 8:19,8 8:26,8
17 59 0:33:23 4:45 BEÑAT FERNANDEZ DE LA PEÑA AGUIRRE CAD‐1 EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 4 8:28,2 8:18,0 8:10,3 8:27,0
18 40 0:33:40 5:01 UNAI PEREZ SANCHEZ CAD‐1 SEGUROS BILBAO 4 8:27,7 8:08,9 8:29,2 8:33,9
19 49 0:33:58 5:20 TAMIRAT NAVARRO GARCIA CAD‐1 ZUIANO C.C. 4 8:01,3 8:35,8 8:29,2 8:51,5
20 52 0:33:58 5:20 JON GARAIZAR ECHEVARRIA CAD‐1 HONDARMENDI T.K.K 4 8:02,4 8:36,5 8:37,8 8:41,3
21 5 0:34:27 5:49 ALAIN TXURRUKA AIERTZA CAD‐1 EKIN S. COOP.‐SC AMOREBIE 4 8:27,8 8:22,4 9:04,4 8:32,3
22 39 0:34:28 5:49 UNAX LOMBRAÑA VELASCO CAD‐1 SEGUROS BILBAO 4 8:36,2 8:23,6 8:42,4 8:45,5
23 58 0:35:05 6:27 MARTIN LEONET CHASCO CAD‐1 EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 4 8:42,1 8:18,1 8:50,6 9:14,6
24 46 0:35:58 7:19 UNAI ZURITA GUTIERREZ CAD‐2 GASTRONONIA BASKA‐AVIA‐LI 4 8:29,5 8:27,9 9:21,3 9:39,2
25 37 0:36:51 8:12 JULEN BARRERA MERCEDES CAD‐1 SEGUROS BILBAO 4 8:14,9 8:58,9 9:54,9 9:41,9
26 68 0:37:44 9:06 RAUL MARTINEZ DIAZ CAD‐2 CAMARGO 4 8:55,9 9:48,7 9:24,7 9:34,9
27 91 0:38:04 9:26 IÑIGO DIAZ SANCHEZ CAD‐2 FORD‐GARAJE MODERNO 4 9:05,1 9:25,2 9:34,9 9:59,2
28 82 0:38:19 9:41 AIMAR LOPEZ BAQUEDANO CAD‐2 EGA PERFIL 4 9:13,0 9:06,3 9:45,3 10:14,7
29 79 0:39:38 10:59 DANIEL GARRIDO DE LA PEÑA CAD‐2 CAMARGO 4 8:35,6 8:37,2 9:01,4 13:23,3
30 28 a 1 vuelta ADRIAN EGURZA MARTINEZ DE MORENTIN CAD‐1 BAR RESTAURANTE EL VOLANT 3 9:46,3 9:29,3 11:04,2

 
 

 

 



CLASIFICACION: CADETE

Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3 Vta. 4
31 34 a 1 vuelta PEIO FERREIRO FERNANDEZ CAD‐1 MENDIZ MENDI‐PETRONOR 3 10:17,6 10:21,9 11:13,2

 
 

 

 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
170 
153 
159 
164 
177 
173 
154 

Nombre 
NAHIA IMAZ PEREZ 
AMAIA LOPEZ DE URALDE ARANEGUI 
NAHIA ARANA QUINTANILLA 
VALERIA MOURO ALVAREZ 
NORA MARTINEZ PALACIOS 
GARAZI ABECIA RUIZ DE SABANDO 
ANE NUÑEZ PINEDO 

Categoría 
F-CAD 
F-CAD 
F-CAD 
F-CAD 
F-CAD 
F-CAD 
F-CAD 

Equipo 
NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR 
ARABARRAK 
SEGUROS BILBAO 
MENDIZ MENDI-PETRONOR 
HIRUDEME 
ZUIANO C.C. 
ARABARRAK 

Vueltas 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total T° 
25:54.265 
27:00.657 
28:11.982 
28:50.866 
32:05.981 
32:06.064 
32:39.426 

Dif. resp. 1° 

1:06.392 
2:17.717 
2:56.601 
6:11.716 
6:11.799 
6:45.161 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:06.392 

Velocidad media 

15,982 

Mejor t° de vuelta 

7:57.164 

Mejor Vel. 

17,353 

Mejor vuelta para 

170 - NAHIA IMAZ PEREZ 

 

Impresos: 14/12/2019 11:40:47 
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CLASIFICACION: FEMINAS CADETE

Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3
1 170 0:25:54 NAHIA IMAZ PEREZ F‐CAD NAFARROA‐ERMITAGAÑA.NAVAR 3 8:24,7 8:34,7 8:54,9
2 153 0:27:01 1:06 AMAIA LOPEZ DE URALDE ARANEGUI F‐CAD ARABARRAK 3 8:53,8 9:04,3 9:02,5
3 159 0:28:12 2:18 NAHIA ARANA QUINTANILLA F‐CAD SEGUROS BILBAO 3 9:21,6 9:29,0 8:58,7
4 164 0:28:51 2:57 VALERIA MOURO ALVAREZ F‐CAD MENDIZ MENDI‐PETRONOR 3 9:24,3 9:33,6 9:05,0
5 177 0:32:06 6:12 NORA MARTINEZ PALACIOS F‐CAD HIRUDEME 3 10:12,0 10:48,5 8:56,0
6 173 0:32:06 6:12 GARAZI ABECIA RUIZ DE SABANDO F‐CAD ZUIANO C.C. 3 10:14,7 11:36,1 8:58,0
7 154 0:32:39 6:45 ANE NUÑEZ PINEDO F‐CAD ARABARRAK 3 10:39,4 10:26,4 9:08,6

 
 

 

 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No clasificado 
NT 
NT 

N° 
82 
11 
25 
40 
23 
91 
63 
53 
71 
35 
33 

5 
30 
56 
78 

6 
69 
22 
28 
90 
52 
26 

4 
70 
12 

72 
65 

Nombre 
ADRIAN LOSARCOS MARCO 
UNAI UNZAGA LARRAZABAL 
JULEN ARANZABAL DOMINGUEZ 
EKAIN SAEZ DE CAMARA BASTERRA 
IÑAKI ERRAZQUIN ECEIZA 
XABIER INTXAUSTI BERASATEGI 
URKO DAÑOBEITIA CAPETILLO 
JAVIER JUSTICIA NARVAEZ 
IKER MINTEGUI CLAVER 
AITOR CELADA ECHAVARRIA 
JOKIN MENDIA FERNANDEZ 
UNAX LARA GARTZIA 
ADRIAN GONZALEZ SANTIAGO 
ENEKO ARROSPIDE MALKORRA 
JON ERDOZIA GONZALEZ DE PEDROSO 
ASIER RUIZ OLIVARES 
JON CHAMORRO SAN MARTIN 
ANARTZ DE IBERO URRESTARAZU 
HODEI EGUINOA MARIN 
MIKEL GOIKOETXEA AIZPURUA 
URKO HUMARA GOMEZ 
HAIMAR ALLENDE MORANTE 
DANEL EGIARTE ETXEBARRIA 
OIHAN ETXEBERRIA ANTON 
EKAIN MICHELENA TEJEDOR 

CHEJ MOHAMED SIDI-AABID 
ANDER RUGARCIA BILBAO 

Categoría 
JUN-2 
JUN-2 
JUN-2 
JUN-2 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-2 
JUN-2 
JUN-2 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-2 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 
JUN-1 

JUN-2 
JUN-1 

Equipo 
EL CASERIO-VALSAY 
ELECTROALAVESA-ETORKI 
GAURSA RENT A CAR/LA TOST 
EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 
DONOSTI BERRI TX. ESKOLA 
AMPO-IKOLAN SPORTS 
ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 
SEGUROS BILBAO 
QUESOS ALBENIZ 
EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 
BELLOTA 
EKIN S. COOP.-SC AMOREBIE 
VICINAY CADENAS-LANCOR 
LIMOUSIN-ORIAKO 
SAKANA GROUP-ARALAR TT 
EKIN S. COOP.-SC AMOREBIE 
QUESOS ALBENIZ 
DONOSTI BERRI TX. ESKOLA 
VICINAY CADENAS-LANCOR 
ANDOAINGO TX. ESKOLA 
SEGUROS BILBAO 
VICINAY CADENAS-LANCOR 
EKIN S. COOP.-SC AMOREBIE 
QUESOS ALBENIZ 
ANDOAINGO TX. ESKOLA 

FORD-GARAJE MODERNO 
ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 

3 
1 

Total T° 
42:47.522 
42:53.494 
43:16.710 
43:30.403 
44:54.013 
45:14.045 
45:29.461 
45:54.794 
46:35.594 
46:58.775 
47:06.735 
47:26.740 
47:55.312 
48:02.891 
48:23.477 
48:46.249 
49:25.385 
49:52.486 
50:38.646 
50:39.206 
51:57.465 
44:03.832 
44:15.730 
44:54.603 
46:14.650 

28:21.446 
8:19.905 

Dif. resp. 1° 

5.972 
29.188 
42.881 

2:06.491 
2:26.523 
2:41.939 
3:07.272 
3:48.072 
4:11.253 
4:19.213 
4:39.218 
5:07.790 
5:15.369 
5:35.955 
5:58.727 
6:37.863 
7:04.964 
7:51.124 
7:51.684 
9:09.943 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

NT 
NT 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5.972 

Velocidad media 

18,034 

Mejor t° de vuelta 

6:49.193 

Mejor Vel. 

20,235 

Mejor vuelta para 

53 - JAVIER JUSTICIA NARVAEZ 
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CLASIFICACION: JUNIOR

Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3 Vta. 4 Vta. 5 Vta. 6
1 82 0:42:48 ADRIAN LOSARCOS MARCO JUN‐2 EL CASERIO‐VALSAY 6 7:05,9 7:00,5 7:14,2 6:51,7 7:08,4 7:26,7
2 11 0:42:53 0:06 UNAI UNZAGA LARRAZABAL JUN‐2 ELECTROALAVESA‐ETORKI 6 7:06,3 7:01,5 7:13,5 7:07,0 7:16,4 7:08,8
3 25 0:43:17 0:29 JULEN ARANZABAL DOMINGUEZ JUN‐2 GAURSA RENT A CAR/LA TOST 6 7:07,1 7:03,9 7:11,0 7:14,5 7:18,5 7:21,7
4 40 0:43:30 0:43 EKAIN SAEZ DE CAMARA BASTERRA JUN‐2 EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 6 7:08,2 7:05,6 7:10,3 7:18,2 7:25,0 7:23,1
5 23 0:44:54 2:06 IÑAKI ERRAZQUIN ECEIZA JUN‐1 DONOSTI BERRI TX. ESKOLA 6 7:13,6 7:22,5 7:18,4 7:32,6 7:38,1 7:48,7
6 91 0:45:14 2:27 XABIER INTXAUSTI BERASATEGI JUN‐1 AMPO‐IKOLAN SPORTS 6 7:34,7 7:26,0 7:30,1 7:29,4 7:33,8 7:39,9
7 63 0:45:29 2:42 URKO DAÑOBEITIA CAPETILLO JUN‐1 ZORRIBIKE‐GELA PEDAGOGIKO 6 7:26,8 7:41,0 7:39,3 7:34,0 7:32,2 7:36,1
8 53 0:45:55 3:07 JAVIER JUSTICIA NARVAEZ JUN‐1 SEGUROS BILBAO 6 7:06,6 7:19,0 7:38,0 7:56,4 7:50,3 8:04,5
9 71 0:46:36 3:48 IKER MINTEGUI CLAVER JUN‐2 QUESOS ALBENIZ 6 7:38,9 7:42,7 7:50,6 7:48,8 7:48,1 7:46,5
10 35 0:46:59 4:11 AITOR CELADA ECHAVARRIA JUN‐2 EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 6 7:25,5 7:40,9 8:01,1 8:15,9 8:08,2 7:27,2
11 33 0:47:07 4:19 JOKIN MENDIA FERNANDEZ JUN‐2 BELLOTA 6 7:49,0 7:41,1 7:57,9 7:55,3 7:57,7 7:45,8
12 5 0:47:27 4:39 UNAX LARA GARTZIA JUN‐1 EKIN S. COOP.‐SC AMOREBIE 6 7:49,3 7:43,8 7:55,6 7:55,2 7:57,6 8:05,3
13 30 0:47:55 5:08 ADRIAN GONZALEZ SANTIAGO JUN‐1 VICINAY CADENAS‐LANCOR 6 7:49,2 7:43,4 7:55,1 8:02,8 8:08,4 8:16,3
14 56 0:48:03 5:15 ENEKO ARROSPIDE MALKORRA JUN‐1 LIMOUSIN‐ORIAKO 6 7:37,7 7:57,3 8:17,2 8:19,5 8:02,8 7:48,3
15 78 0:48:23 5:36 JON ERDOZIA GONZALEZ DE PEDROSO JUN‐1 SAKANA GROUP‐ARALAR TT 6 7:38,5 7:57,0 7:59,4 8:06,8 8:15,7 8:26,1
16 6 0:48:46 5:59 ASIER RUIZ OLIVARES JUN‐1 EKIN S. COOP.‐SC AMOREBIE 6 7:57,0 7:52,3 8:04,1 8:07,6 8:18,3 8:27,1
17 69 0:49:25 6:38 JON CHAMORRO SAN MARTIN JUN‐1 QUESOS ALBENIZ 6 7:50,0 7:54,5 8:14,0 8:19,9 8:30,1 8:36,9
18 22 0:49:52 7:05 ANARTZ DE IBERO URRESTARAZU JUN‐2 DONOSTI BERRI TX. ESKOLA 6 8:05,5 8:16,4 8:32,4 8:27,8 8:08,4 8:21,9
19 28 0:50:39 7:51 HODEI EGUINOA MARIN JUN‐1 VICINAY CADENAS‐LANCOR 6 7:57,9 8:04,0 8:30,4 8:36,0 9:04,9 8:25,4
20 90 0:50:39 7:52 MIKEL GOIKOETXEA AIZPURUA JUN‐1 ANDOAINGO TX. ESKOLA 6 8:12,9 8:10,2 8:31,7 8:30,6 8:47,0 8:26,7
21 52 0:51:57 9:10 URKO HUMARA GOMEZ JUN‐1 SEGUROS BILBAO 6 8:15,0 8:33,2 8:41,6 8:46,5 8:22,5 9:18,6
22 26 a 1 vuelta HAIMAR ALLENDE MORANTE JUN‐1 VICINAY CADENAS‐LANCOR 5 8:06,0 8:33,7 9:10,3 8:53,3 9:20,5
23 4 a 1 vuelta DANEL EGIARTE ETXEBARRIA JUN‐1 EKIN S. COOP.‐SC AMOREBIE 5 8:10,5 8:42,2 9:02,0 8:57,5 9:23,6
24 70 a 1 vuelta OIHAN ETXEBERRIA ANTON JUN‐1 QUESOS ALBENIZ 5 8:27,4 9:04,3 8:54,2 9:02,2 9:26,5
25 12 a 1 vuelta EKAIN MICHELENA TEJEDOR JUN‐1 ANDOAINGO TX. ESKOLA 5 8:42,5 9:07,4 9:32,4 9:33,0 9:19,3

 
 

 

 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
211 
207 
201 
206 
204 

Nombre 
EDURNE IZCUE ROS 
LUR ZUFIRIA ARANGUREN 
MAITE ANUNCIBAY GONZALEZ DE MATAUCO 
AMAIA ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ 
MARIA GRANADOS SEBASTIAN 

Categoría 
F-JUN 
F-JUN 
F-JUN 
F-JUN 
F-JUN 

Equipo 
GRUPO ELEKTRA 
MURIAS-LIMOUSIN 
ARABARRAK 
ALLERRU-BADI 
ARABARRAK 

Vueltas 
5 
5 
5 
4 
4 

Total T° 
44:52.800 
45:15.577 
52:34.265 
44:08.055 
47:34.065 

Dif. resp. 1° 

22.777 
7:41.465 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3:28.055 

Velocidad media 

15,374 

Mejor t° de vuelta 

8:17.832 

Mejor Vel. 

16,632 

Mejor vuelta para 

211 - EDURNE IZCUE ROS 

 

Impresos: 14/12/2019 12:56:47 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: BeCrono 

URDIAINGO I ZIKLO-KROSSA 
URDIAIN 

JUNIORS Y FÉMINAS JUNIOR 

FEMINAS JUNIOR 

Urdiain 2,300 km 

14/12/2019 12:00 

 

 

 



CLASIFICACION: FEMINAS JUNIOR

Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3 Vta. 4 Vta. 5
1 211 0:44:53 EDURNE IZCUE ROS F‐JUN GRUPO ELEKTRA 5 8:37,6 8:51,2 8:53,1 9:12,0 9:18,9
2 207 0:45:16 0:23 LUR ZUFIRIA ARANGUREN F‐JUN MURIAS‐LIMOUSIN 5 8:38,1 8:51,2 9:11,1 9:29,4 9:05,8
3 201 0:52:34 7:41 MAITE ANUNCIBAY GONZALEZ DE MATAUC F‐JUN ARABARRAK 5 9:46,3 10:08,2 10:32,2 11:05,2 11:02,4
4 206 a 1 vuelta AMAIA ZAMORA CAMARERO‐NUÑEZ F‐JUN ALLERRU‐BADI 4 10:15,0 11:17,8 11:18,3 11:16,9
5 204 a 1 vuelta MARIA GRANADOS SEBASTIAN F‐JUN ARABARRAK 4 11:15,6 12:02,2 12:02,8 12:13,4
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